

Otepää Golfklubi

15. Aastapäeveturniir 2019



Koht: Otepää Golfikeskus
Aeg: 7. juuli 2019 alates 14:00
Mänguvorm: Stableford punktimäng, järjestikused stardid 1. ja 10. tiilt

Võistlusklassid:

Mehed*	HCP 0-18	valged tiid
Mehed*	HCP 18,1-36	kollased tiid
Naised	HCP 0-36	sinised tiid
Ühisklass	HCP 36,1-54	punased tiid

* Mehed veteranid (65+), meesjuuniorid U12 ja U15 mängivad sinistelt tiidelt
Osaleda saavad kõik aktiivset HCP-d omavad mängijad. Maksimaalne osalejate arv on 80. Üleregistreerimisel eelistatakse Otepää Golfklubi mängijaid. Ühisklass avatakse, kui registreerub vähemalt 6 mängijat (kui ühisklassi ei avata, siis sinna registreerunud mängijad paigutatakse vastavasse klassi (mees/naine) maksimaalse arvestusliku HCP-ga 36). Mitteaktiivse HCP-ga mängijad saavad osaleda väljaspool arvestust! Veteranidele on auto kasutamine lubatud.

Reeglid: Võistlus peetakse vastavalt R&A rahvusvahelistele golfireeglitele, Otepää golfiväljaku kohalikele reeglitele ja käesolevale võistlusjuhendile.

Erivõistlused: Lähim lipule rada 15 (juubelirada) - meestele ja naistele eraldi arvestuses
Pikim avalöök rada 12 - meestele (valged ja kollased tiid ühises arvestuses)
Pikim avalöök rada 12 - naistele (sinised ja punased tiid ühises arvestuses)
Ühe löögiga griinil rada 3 - kõikidele mängijatele
Rada 15 Par või parem tulemus - kõikidele mängijatele

Eriauhind enim *Birdie'sid* löönud mängijale HCP'ga üle 10 (mehed ja naised ühises arvestuses). Õhtuse programmi ajal ka „Valgete Ööde HIO võistlus” restorani ja caddiemasteri vaheliselt alalt. Kõigil HIO võistlusele registreerunutel on 2 katset - 2-le täpsemale auhinnad!

Autasustamine: Autasustatakse iga klassi 3 parimat ning erivõistluste võitjaid. Viigiliste tulemuste puhul eelistatakse madalama HCP-ga mängijat. Võrdse *Scratch'i* puhul arvestatakse viimaste radade tulemusi (9-6-3-1)

Rändauhind: Rändauhind parima löögitulemuse e *Scratch'i* eest:
Meestele - rändauhind „Golfikuningas”
Naistele - rändauhind „Golfikuninganna”

Osavõtutasu: 40 €, juuniorid 20 €
Hooajalist mänguõigust mitteomavatel mängijatel lisandub green fee hind. Osavõtutasu sisse kuulub zeton, golfikäru rent, juubelimeene, kosutav saunajook ja toitlustamine restoranis Privileeg.

Registreerimine: Võistlusele registreerimise tähtaeg on 05.07.2019 kell 12.00. Registreerumine e-maili teel: sekretar@ogk.ee või golfboxis. Lõplik osalejate nimekiri ja stardinimekirjad avaldatakse hiljemalt 06.07.2019 kell 12.00 OGK kodulehel ja golfboxis.

Kohtunik: Lembit Dalberg

Võistluskomitee: Margo Liiv, Reet Dalberg, Krista Zeik